Мунпципальпое казенное общеобразоввтельltое учрФкдеЕие
Красноярская средцяя школа

Коте.пьниковскOго муниципального района Волгоrрадской области
40437l, Волгоrрадская область, Котельниковский район, х. Красноярскийо ул.Приморскаяrlб1

телефонiфакс: 8 (8447б) 1 -12-53:.

E-mail: krаsпiчаr@чапdех.rчо инн 3413503428, кIш 341301001, Бик 041806001 о огРн 102340597552б

Приказ

01.09.2020г.

О создании школьного
спортивного кпуба
Чиганакской ОШ - филиала МКОУ Красноярской СШ

В цеJuIх формирования потребности в здоровсм образе жизни и
систематических занятиiI физической культурой и сгIортом у об}чающихся, а
также развития в школе традиционнъIх видов спорта

приказываю:

1. Создать школъный спортивный клуб по настольному теннису (Ракетка} в

Чиганакской ОШ - филиале МКОУ Красноярской СШ.

2. Назначить руковсдителем спортивного клуба школы )п{ителя физической

культуры Терещенко И.в.

3. Утверлить расписание спортивного клуба по настоJIьному теннису

(Ракетка> (ПриложениеJ\Ъ 1 ).

за исполнением приказа оставляю за собой.

У Красноярской СШ: i"ttt i Е.В.Ширяева

Ns 27511